
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0051373
24

LUZ JARINE RAMIREZ 

PIZANGO
47031691 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE 20 87 - GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0051252
30

ROBIN ANDERSON 

CAMPOS QUESQUEN
09781003 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE 30 86 - GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0051258
29

SOPHIA IMASUMACC 

GARCIA HUILLCAMISA
75249279 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 28 78 - ACCESITARIO

4
MPT2022-EXT-

0051374
30 LIZED MUñOZ HUAMANI 44599032 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0051505
30

YESAMIN DAYANA 

CABRERA MAMANI
46710154 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

6 71564125 21
JUAN DANIEL AMBROSIO 

AYBAR
71564125 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0051543
46862035

MPT2022-EXT-

0051547
46862035

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 23/08/2022, 24/08/2022 y

25/08/2022, SIENDO EL 25/08 EL ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

NO ASISTIÓ A ENTREVISTA

NO ASISTIÓ A ENTREVISTA

NO ASISTIÓ A ENTREVISTA

NO ASISTIÓ A ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 072-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACIO

N FF.AA./ 

DISCAPACIDA

D

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

ENTREVISTA

12.5

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

072 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
CUMPLE7 38

JESSEL KAREN RAMOS 

CCOYLLAR
NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 073-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PROCESO CAS DESIERTO

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-

EXT-0051518
47

ANNIE KRISTY 

PEREYRA DÍAZ
43698855 074

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE -

PROCESO CAS DESIERTO

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

NO SE PRESENTO A FASE DE 

ENTREVISTA

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 74-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

OBSERVACI

ONES
PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

MPT2022-

EXT-

0051382

22

MPT2022-

EXT-

0051392

22

2

MPT2022-

EXT-

0051262

25
JACKELINE MALLORY 

GUTIERREZ FRANCO
74905856 075

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA CEBE

AGEBRE/ 

PP106
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE - 22 76 ACCESITARIO

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 23/08/2022, 24/08/2022 y

25/08/2022, SIENDO EL 25/08 EL ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 075-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUMPLE1
MARLENY LISSHETT 

CERNA RACHE
075

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA CEBE

AGEBRE/ 

PP106
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 5472973449

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA
CONDICIÓN

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

PUNTAJE 

PARCIAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

A) FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

PUNTAJE 

ENTREVISTA

GANADOR27 81-

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

PROCESO CAS DESIERTO

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 076-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0051458
175

CéSAR 

QUIRóZ  

QUISPE

02048692 077
DOCENTE 

RESPONSABLE

TALLERES 

DEPORTIVOS 

RECREATIVOS 

WIÑAQ

10.0 14.0 12.5 10.0 14.0 60.5 60.5 CUMPLE - 22 83 GANADOR

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, LOS DIAS 23/08/2022, 24/08/2022 y

25/08/2022, SIENDO EL 25/08 EL ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU CONTRATO, ES DECIR SIENDO ESTE EL ULTIMO DIA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.    

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 077-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACI

ONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 
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